[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]关于举办市继续医学教育项目“乳腺肿瘤诊治新进展”学习班的通知

	为了总结与提高临床病理新进展、新知识、新经验，促进临床诊治水平，交流近年来国内外对乳腺肿瘤与瘤样病变的病理诊断、鉴别诊断及治疗方面新进展的相关知识，提高基层医院病理科医师诊断技术水平，同时使更多临床医师熟知乳腺肿瘤与瘤样病变的新类型、新亚型及相关病理知识的了解和掌握，进一步提高相关肿瘤的诊疗水平。经研究决定，由温州市人民医院病理科主办的市级继续医学教育项目《乳腺肿瘤诊治新进展》培训班定于2014年12月召开。现将有关事项通知如下：
1、 专题讲座内容：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]1、新版（2012）WHO乳腺肿瘤分类解读与应用（张品南）
2、乳腺癌的分子分型与靶向治疗（张品南）
3、乳腺癌外科治疗进展（曾勇）
4、乳腺肿瘤超声诊断新进展（朱张茜）
5、乳腺癌保乳标本的规范取材及报告（潘丹）
6、乳腺叶状肿瘤临床病理进展（周素英）
7、乳腺癌中HER2的检测及其临床意义（张品南）
8.乳腺导管上皮增生性病变临床病理进展
二、学分授予：经理论考试合格者授予Ⅱ类学分3分，需要学分者请交报名费100元/人
三、时间：2014年12月19日上午8：30时准时开始（请学员提早30分钟到场报到）
四、地点：温州市人民医院6号楼7楼会议室
五、联系人：
温州市人民医院科教科： 0577-88059568，回执请发送至邮箱wsykjk@126.com。

温州市人民医院
2014年10月27日

附回执
	姓名
	性别
	职称
	工作单位
	是否住宿
	电话

温馨提示：回执请于9月24日前发邮箱，表内字迹请书写清晰。